annales circa 8 fl. Habet in bonis clausis decimas. Habet 

bonum viduatum circa 45 jugera, aliquas decimas in foeno. 

Lumen perpeétuum non habet. Ludimoderator est aedituus. 

Ornamenta sunt perdita, animas habet 332. Notandum: Ut 

parochus se cohibeat àa nimio potu sub poena arbitraria. Ut 

renovet Urbarium, quod praeterito anno per bellum perditum est. 

1699 Sept. 11. 

Visitatio generalis in eècclesia parochiali et sacello in 

Urloffen, ubi ob distantiam eeclesiae parochialis et fons baptis- 

malis est et Venerabile asservatur, [quod] aliis de causis gravis- 

simis in ecclesia parochiali asservari non potest. Parochus: 

Maternus Vögell, Archipresbyter ven. Capituli Offenburgen- 
sis. Competentia consistit àa collatoribus Dominis de Schauen- 

burg] annuatim solvendis 100 fl.; pro vino 30 fl. recipit. Item 
habet bona videmata, ex quibus recipere potest c. 50 quartalia 

trumentorum, quorum numerus si ex agris et in natura non 

adimpleatur, communitas est obligata eum praescitu tamen 

D. D. Officialium Ortenaviensium praescriptum numerum per- 

ficere et adimplere. Insuper percipit ex certis agris et pratis 

decimas, tempori et bonis correéespondentes. Item ex hortis 

cinctis vel clausis [Bünden] decimas. Reditus Sancti consistunt 
in 69 fl. 5 ass. 6 nummis. Census nunquam redimibiles se 

extendunt ad 11 asses et 4 nummos. In cera habet ecclesia 

8 libras, in nucibus 3 quartalia 5½ modios. Unus adest calix 

argenteus deauratus, alter calix est, cujus cuppa argentea, pes 

Vvero ex cupro. Monstrantia exigua adest, tantum ex metallo; 

eodem modo et ejusdem materiae est ciborium. Adsunt 7 

casulae sat ornatae omnium colorum et 4 albae unacum super- 

pelliceo. Adsunt duo Missalia antiquà et duae Agendae. 

Adsunt tres libri baptismalis, matrimonialis, mortuorum. 

Communicantes sunt 532. — Sacellum S. Brigidaelseu 

mDie Erwähnung der hl. Brigida als Mitpatronin der Urloffer 

Kapelle, weiſt auf eine Gründung durch das benachbarte Schottenkloſter
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S. Joannis Baptistae déecollati est situm in medio pagi. 

A quo fundatum sit, nulli hominum constat, cum nullos prorsus 

habeat proventus. In hoc sacello duo sunt altaria, quorum 

sepulchra sunt fracta. Celebratur in altari chori in portatili. 

In quo sacello et baptizatur et alia sacramepta administrantur 

ob causas praetactas gravissimas, ita tamen, ut singulis diebus 

dominicis est festivis consuetum debet fieri officium nisi ob 

inundationes àquarum et alia tempestatum ingentis frigoris etc.